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Henningvola ‑Koselig  
hytte med anneks. Innlagt  
Strøm. Selveiertomt. 2 sov  
i hytte og 1 sov i anneks
Attraktiv hytte med anneks
Enkel adkomst
Flott utgangspunkt for friluftsliv og kort veg til løypenett
Innlagt strøm

Velkommen på visning 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 35 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 385 100,‑
Selger:	 Anne Tove Veiseth

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA‑i/   BRA Total	  40/   64 kvm
Tomtstr.:	 1009 m²
Soverom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 119, bnr. 10
Oppdragsnr.:	 1708250167

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 40 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 64 m²
TBA: 55 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 40 m² Vindfang, 2 soverom, toalettrom, stue/   kjøkken og gang
BRA‑e: 1 m² Kott

TBA fordelt på etasje
1. etasje
55 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 23 m² Soverom/   stue og bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fritidsbolig:
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger.
Kommentar: Undertegnede har ikke sett tegninger av hytten, og samsvar mellom  
oppført hytte og tegninger er derfor ikke kontrollert. Det anbefales derfor å fremskaffe  
tegninger om det er mulig, og kontrollere om hytten er oppført etter disse.
Megler har innhentet tegninger og ligger vedlagt salgsoppgaven.
Garasje:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk.
Kommentar: Det foreligger en ferdigattest på bygget, der det står forklart at bygget  
ikke er oppført etter opprinnelige tegninger, men at tegninger av hvordan det er bygd er  
sendt inn og blitt godkjent.

4 Henningvolvegen 451



I annekset er det et stort rom (stue/   soverom). Dette er målt til å være ca 18 m2, men  
det er i
arealmålingen ikke spesifisert som P‑rom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1009 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1009 kvm. 

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Offentlig kommunikasjon
Fly: Trondheim Værnes 
Fly: Namsos lufthavn 
Tog: Sparbu stasjon, Linje R70
Tg: Steinkjer stasjon, Linje F7, R70
Buss: Fagerheim, Linje 733

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/   Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekkingen er av stål/    aluminiumsplater. Nedløp, renner og beslag av lakkert metall.  
Fasade/    kledning har stående bordkledning. Bygningen har 1 trevindu med 2‑lags glass  
og resterende vinduer er
trevinduer med koblet glass. Bygningen har malt hovedytterdør og en plassbygd dør i  
treverk til
utvendig kott. Det er etablert balkong/    plattinger i impregnert trevirke.
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Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:

Nedløp og beslag:
Nedløp, renner og beslag av lakkert metall. Det gjøres oppmerksom på at renner og  
beslag på tak kun er inspisert fra bakkenivå. Eventuelle lekkasjer på renner er ikke  
undersøkt. Takrenna bør helst renses for løv og skitt to ganger i året, og minst én gang  
i året. Samtidig bør man kontrollere skjøter og overflatebelegg. Overflatebehandlingen  
betyr mye for holdbarhet og levetid og bør derfor vedlikeholdes jevnlig. Takrenner ble  
skiftet i 2017. Pipebeslag og ett nedløp er eldre. Da inspeksjonen er foretatt fra  
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